
Zarządzenie Nr 11/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne na 

studiach podyplomowych w roku akademickim 2012/2013 oraz zarządzenie  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 oraz art. 99 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz  rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej 

uczelni publicznych (Dz. U. Nr 246, poz. 1796) 

 

 

postanawiam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W zarządzeniu Nr 70/2011/2012 Rektora UKW z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne na studiach podyplomowych w roku 

akademickim 2012/2013 w § 1 w części dotyczącej Wydziału Humanistycznego pkt 5 

otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Studia Podyplomowe Historii                                     za semestr po 1.250,00 zł” 

 

2. W zarządzeniu Nr 76/2011/2011 Rektora UKW z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 

utworzenia studiów podyplomowych na Wydziale Humanistycznym w § 1 ust. 2 

Podyplomowe Studia Wiedzy o Społeczeństwie (3-semestralne) - pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„2)  ustalam następującą wysokość opłat semestralnych: 

   I semestr – 1.250,00 zł 

 II semestr – 1.250,00 zł 

III semestr – 1.250,00 zł” 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                             Rektor 

 

 

                                                                                       prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 


